## Decimū sextū

actus sunt distincti. et in cuiuslibet indigna executione committit peccatum mortale. hec ille. Et quod concubinarij sacerdotes pre ceteris plus piculū et peccatis celebrādo aggrauant. propter scādalū. id specialit̄ de eis mora ē q̄stio. Un̄ simplr̄ p̄ se loquēdo sp̄ celebrādo q̄m̄ peccāt q̄ si mille florenos raperēt. aut etiā q̄ plus ē q̄m̄ committerēt latrociniiū seu homicidiū hoīs cuiuscūq̄. put̄ ex iā dicit̄. et p̄ dubiū infra post piculū tenuū euident̄ elici p̄t. **O** pericula sup̄ picula sacerdotū concubinarioꝝ. utinā lynceis oculis decorati eēt q̄b̄ circūq̄q̄ enormia eoz vitia et picula auscultāter incuerent. utiq̄ de emēda eū effectu cogitarent.

**S**z me increpādo posset q̄s dicere. ut experientia docuit. ut quid aere m̄ p̄bras in his erga sacerdotes concubenarios et litteratos scis ne ip̄os icorigibiles teste Lhysofomo sup̄ Matth. in ope impfecto. c. xxi. ubi d̄r. Quis clericū vidit p̄niam agentē. oia em̄ q̄cūq̄ in scripturis sunt. p̄pter q̄tidianā meditādoem an̄ oculos ei⁹ inueterata sunt et vilia estimant̄. Nihil autē ip̄ossibili⁹ q̄ illū corrigere q̄ oia scit. et t̄m̄ p̄tēns bonū diligit malum. p̄pterea cleric⁹ q̄ sp̄ meditat̄ scripturas. aut oīno obseruatur⁹ ē et erit p̄fect⁹. aut si semel ceperit illa p̄tēnere nūq̄m̄ exercitat̄ in illis ut teneat illa. et si dephensus humiliauerit se nō iō dolet. q̄ peccauit. s̄ profundis. q̄ gliam p̄didit. hec ille. Quib̄ concordat dictū glosi Hieron̄. put̄ Eusebius in de vita et transitu ei⁹ narrat. dixit itaq̄. Ecce mūd⁹ vndiq̄ feruet monachis et sacerdotib̄. et t̄m̄ iam sunt rarissimi sacerdotes et monachi q̄ vitæ centū vnus reperiat̄ bonus. Nulla certe in mūdo tā crudelis bestia q̄ malus sacerdos et monachus. nā corrigi nō patit̄ nec veritatem vnq̄ audire p̄t hec ille. **E**qdē charissime te fateor p̄ hec iuste moueri illi⁹ Hieronymi haud inemor q̄ d̄t frustra niti et nihil aliud q̄ odiū q̄rere. extreme demencie est. Cōsilijs igit̄ tuis acq̄sca superiorib̄ meis h̄mōi p̄uincā relinq̄s. vtz q̄dem ad ppl̄m̄ et simplices status et sexus vtriusq̄ p̄pter nōnulla que animū mouent opatiendo iā. stylum vertere cogor.

**S**cđm̄ periculū qd̄ p̄sertim tāgit quoscūq̄ inducētes concubenarios ad celebrandum.

**Q**uæritur **De inducētes** Concubenarios sacerdotes ad celebrādo in casu nostro magnū extat piculū. Et tēm̄ inducentes p̄dicti (vt d̄r in summa p̄dicātiō) recipiūt et recipiūt. Decipiūt q̄ dem. q̄ orōes in sacrificio et missa concubinarioꝝ. vt t̄m̄ putāt nō sunt eis fructuose. Si q̄s eoz d̄ra h̄ dicat. q̄uis concubinari⁹ mal⁹ sit v̄edo t̄m̄ eo vt min̄ illo ecclie vtiq̄ ip̄m̄ inducendo fructū orōnum